



|        |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|--------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
|        | <b>Департамент профессиональных продаж</b>  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 150.26 | Региональный управляющий по работе с корпоративными клиентами<br>Служба директора по маркетингу | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 150.27 | Менеджер<br>Отдел товарного маркетинга  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 150.28 | Технический менеджер  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 150.29 | Менеджер<br>Служба главного инженера  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 150.30 | Слесарь-ремонтник   | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 150.31 | Медсестра   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 21.03.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Сухов Р.Р.

(Ф.И.О.)

(дата)

11.04.23

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник ДПРП

(должность)

(подпись)

Корнилова С.П.

(Ф.И.О.)

(дата)

11.04.23

Начальник НТПЦ

(должность)

(подпись)

Евлюнова Е.С.

(Ф.И.О.)

(дата)

11.04.23

Заведующий лабораторией ОТК

(должность)

(подпись)

Самодурлева А.Е.

(Ф.И.О.)

(дата)

11.04.23

Специалист по ОТ

(должность)

(подпись)

Нефедова О.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

11.04.23

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5346

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Проказина М.А.

(Ф.И.О.)

21.03.2023

(дата)

## Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Объединение "Ярославские краски"

| Наименование структурного подразделения, рабочего места  | 1 | Наименование мероприятия | 2 | Цель мероприятия | 3 | Срок выполнения | 4 | Срок выполнения, при-<br>влекаемые для выполнения | 5 | Отметка о<br>выполнении | 6 |
|--|---|--------------------------|---|------------------|---|-----------------|---|---|---|-------------------------|---|
| Условия труда на рабочих местах соответствуют государственным нормативным требованиям охраны труда. В разработке перечня мероприятий нет необходимости |   |                          |   |                  |   |                 |   |   |   |                         |   |

Дата составления: 21.03.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)

11.04.2023 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник ДПРП \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)

11.04.2023 (дата)

Начальник НТЦ \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)

11.04.2023 (дата)

Заведующий лабораторией ОТК \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)

11.04.2023 (дата)

Специалист по ОТ \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)

11.04.2023 (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5346 \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)

21.03.2023 (дата)

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Проказина М.А. \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)

(дата)